
UCHWAŁA NR X.42.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie przejęcia nieruchomości od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
Oddział Terenowy Wrocław

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 24 ust.5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
Rada Gminy Udanin uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa – Oddział Terenowy Wrocław na własność Gminy Udanin nieruchomości gruntowych o numerach 
ewidencyjnych :

- 136/6 w obrębie Ujazd Dolny o powierzchni 0,8371 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jaworze, IV Wydział  
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr  LE1J/00014633/1;

- 282/14 w obrębie Gościsław o powierzchni 0,0519 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jaworze, IV Wydział  
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr  LE1J/00014759/0;

- 12 w obrębie Karnica o powierzchni 0,47 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jaworze, IV Wydział  Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr  LE1J/00016673/7;

- 287/1 w obrębie Gościsław o powierzchni 0,0044 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jaworze, IV Wydział  
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr  LE1J/00027941/7;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 9273D889-F563-49F2-B436-4B03AC67DD4A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą koncepcji rozpatrywania wniosków o nieodpłatne przekazanie nieruchomości
kierowanych przez samorządy do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa celowym było uchylenie
uchwały NR XLVI.194.2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie przejęcia nieruchomości od Skarbu
Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy Wrocław, którą podjęto w oparciu
o art. 44 ust.1 ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. Zmiana podstawy
prawnej na art. 24 ust.5 pkt. 1 lit. c , szczegółowo precyzuje przeznaczenie wnioskowanych gruntów i daje
gminie większe szanse na realizację wniosku zgodnego z uchwałą. Ponadto w podejmowanej uchwale
w sprawie przejęcia nieruchomości dopisano kolejną nieruchomość w Gościsławiu nr 287/1.

Działkę nr 136/6 w obrębie Ujazd Dolny wnioskuje się z zamiarem budowy placu zabaw z ogrodzeniem
oraz parkingu przy świetlicy;

Działkę nr 282/14 w obrębie Gościsław wnioskuje się z zamiarem budowy placu zabaw z ogrodzeniem
oraz usytuowaniem urządzeń tzw. Otwartej Strefy Aktywności;

Działkę nr 12 w obrębie Karnica wnioskuje się z zamiarem budowy placu zabaw wraz z ogrodzeniem;

Działkę nr 287/1 w obrębie Gościsław z zamiarem budowy, obsługi i ogrodzenia przepompowni ścieków.

Id: 9273D889-F563-49F2-B436-4B03AC67DD4A. Podpisany Strona 1




